INDICAÇÃO ___________/2020
Senhor Presidente;

Senhores Vereadores,

O Vereador subscritor do presente, na forma facultada no Regulamento

Interno, Art. 114, tem a honra de propor a seguinte indicação ao Poder Executivo:

Que o Exmo. Senhor Prefeito do Município entre em contato entendimento com a Secretaria de Obras e Vias Públicas, para que seja providenciado o asfalto da Rua Pássaro Preto no Parque Industrial II. Trata-se de uma via movimentada em área industrial e os buracos estão prejudicando o fluxo de trânsito. Em anexo, apresento algumas fotos, as quais elucidam esta INDICAÇÃO.

                                                P. encaminhamento.

                                                Arapongas, 26 de Fevereiro de 2020.
Fernando Henrique Oliveira

Vereador